
【メンテナンス情報】 

保守作業のため、お問合せ電話が繋がりにくくなる可能性があります 

 

2019.2.1 

 

いつも弊社サービスをご利用いただき、ありがとうございます。 

メンテナンス情報のご案内です。 

 

実施日：2019年 2月 11日（月・祝）終日 

 

●ご注意点 

１）お問合先の 0120-114-368につきまして、「電話が繋がりにくい」などご迷惑をおか 

けする可能性がございます。予めご了承くださいませ。 

   ※ガイダンス①「木津川市・京田辺市・精華町にお住まいの方」が該当します。 

 ２）KCN京都ステーション（アピタ精華台店西館１階）および宇治城陽局につきましては

通常営業です。 

※場所についてはこちらをご確認ください。 

 ３）各種サポートダイヤルにつきましては通常営業です。 

   ※インターネット・電話の接続設定・不具合についてのお問合せ 0120-333-892 

   ※ケーブルテレビの操作・不具合についてのお問合せ 0120-950-114 

 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

http://www.kcn-kyoto.jp/shop/index.html

